
Jarle Kvam
Partner
Autorisasjon: Advokat

E-mail jkv@wiersholm.no

Telefon +47 21 02 10 56
Mobil +47 91 80 08 66

Jarles kjerneområde er M&A. Han dekker hele spekteret av
bedriftstransaksjoner og har vært rådgiver for klienter i flere
høyprofilerte transaksjoner de siste 25 årene. Hoveddelen av
hans arbeid er knyttet til grenseoverskridende transaksjoner,
og han bistår ofte internasjonale, nordiske og lokale
oppkjøpsfond samt industrielle aktører. Jarle er kvalifisert til å
praktisere i Norge, Danmark, England og Wales, og har en
MBA fra Henley Management College, noe som gir ham en
fordel ikke bare når det gjelder de juridiske aspektene, men
også de strategiske og kommersielle aspektene, ved
transaksjonene. Av de anerkjente rankingbyråene Chambers
and Partners og Legal 500, er Jarle rangert som en ledende
norsk M&A-advokat. Han er også grunnleggeren av Nordic
Buy Out Forum, som er den største M&A-konferansen i
Norden.

Jarle Kvam is very experienced. He is a good
negotiator, well prepared and solution-
oriented
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Utvalgte prosjekter

Bransjekompetanse

Private Equity

Fagkompetanse

Kontraktsrett
M&A og selskapsrett
Restrukturering og insolvens
Skatt



Oppkjøp av Aqualine

Bistand til Kverva i forbindelse med kjøpet av
havbruksutstyrsselskapet Aqualine AS og fusjon av Aqualine
med andre aktiva eid av Kverva under paraplyen Kverva
Technology. I transaksjonen ble nyinnkjøpte Aqualine
fusjonert med Steinvik Group AS, et annet
havbruksutstyrsselskap eid av Kverva. Det nye konsernet vil
ha en samlet omsetning på NOK 1,5 milliarder og rundt 700
ansatte. Wiersholm bistod også med refinansiering av
konsernet, inkludert oppkjøpsfinansiering.

Salg av Puzzel

Bistod Herkules Private Equity Fund III, gjennom
datterselskapet Puzzel Holding AS, i forbindelse med salget av
Puzzel AS til Marlin Equity Partners

Oppkjøp av Fazer Food Services

Bistod Compass Group med oppkjøpet av Fazer Food Services
fra Fazer Group til en markedsverdi på omtrent 475 millioner
euro

Kjøp av 100 % av aksjene i Norgesplaster Holding AS

Bistand til Orkla ASA i forbindelse med oppkjøpet av 100 % av
aksjene i Norgesplaster Holding AS. Wiersholm bistod klienten
gjennom hele transaksjonsprosessen, inkl. due diligence
vedrørende juridiske og regulatoriske forhold, rådgivning
vedrørende konkurranserett, transaksjonsstrukturen og
utarbeidelse og forhandling av transaksjonsavtaler.
Transaksjonen innebærer at Orkla Wound Care (del av Orkla
Care) styrker sin tilstedeværelse i apotekkanalen og
markedet for førstehjelpsprodukter. Norgesplaster er
markedsledende innen sårpleie i apotekkanalen i Norge, og er
i tillegg en av verdens største produsenter av limbelagt
materiale for produksjon av EKG-elektroder.

BentallGreen Oaks investering i Bulk Infrastructure



Bistand til BentallGreen Oak (BGO), en global
eiendomsinvestor, i forbindelse med investeringen i Bulk
Infrastructure AS, en nordisk utvikler av datasentre, fibernett
og logistikkeiendom. BentallGreen Oak går inn som en
strategisk partner og investor. BentallGreen Oak slutter seg til
hovedaksjonærene Bulk Industrier og Geveran og vil fra
januar 2021 foreta en serie kapitalinnsprøytninger for å sikre
selskapets fremtidige vekst.

Kjøp av 100 % av aksjene i NutraQ

Bistand til Orkla Health og Orkla ASA i forbindelse med Orkla
Health AS' erverv av alle aksjene i NutraQ (hovedaksjonærer
er Impilo og Sana Pharma, samt minoritetsaksjonærer,
inkludert nøkkelansatte). NutraQ driver med salg og
markedsføring av, og online-abonnement på,
helsekostprodukter som VitaePro og Oslo Skin Lab. NutraQ
har ansatte i Norden og bygger virksomhet i andre europeiske
land. For tiden har selskapet ca. 410 000 aktive abonnement.
Selskapets omsetning var MNOK 862 (MEUR 82.36) i 2020 og
EBITDA var på MNOK 188 (MEUR 17.97).

Salg av KMC Properties til Storm Real Estate

Bistand til Kverva Industrier og Pesca Property AS' aksjonærer
i forbindelse med at Storm Real Estate erverver 100 % av
KMC Properties. Kverva Industrier eier mer enn 95 % av Pesca
Properties, som igjen eier aksjer i KMC. Etter fusjonen mellom
Pesca og KMC eier Kverva ca. 45-47 %. Det fusjonerte
selskapets portefølje består av 40 eiendommer som dekker
330 000 kvm, med en verdi på mer enn MEUR 330.
Transaksjonen førte videre til en rettet emisjon og NOK 1,85
milliarder gjennom sikrede obligasjoner.
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Master of Business Administration, Henley Management
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